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Betreff: WG: Zweckverband Rheingau: Beschlussvorlage Férderung einer
Machbarkeitsstudie Rheingau fur alle
Anlagen: Rheingaukommunen Sitzungsvorlage an die

Gemeindevertretung_FINAL.docx

Von: Christopher Schaefer <christopher.schaefer@rheingau.com>

Gesendet: Freitag, 16. Februar 2024 13:22

An: Christian ABmann <Buergermeister@geisenheim.de>; Biirgermeister <buergermeister@eltville.de>;
Steinmacher, Winfried <winfried.steinmacher@kiedrich.de>; ivo.ressler@lorch-rhein.de; Buergermeister
<buergermeister@stadt-ruedesheim.de>; Stavridis, Nikolaos <stavridis@walluf.de>; carsten.sinss@oestrich-
winkel.de

Cc: Schwarze, Roswitha <roswitha.schwarze@eltville.de>; Hohenkamp, Angelika <angelika.hohenkamp@oestrich-
winkel.de>; Kaimer, Nathaly <nathaly.kaimer@oestrich-winkel.de>; Straub, Cornelia <straub@walluf.de>; Kropp,
Stefanie <stefanie.kropp@kiedrich.de>; Metz, Christina <christina.metz@stadt-ruedesheim.de>; Dominik Russler
<dominik.russler@rheingau.com>; Wagner, Anja <anja.wagner@kiedrich.de>; Séhn, Inga <inga.soehn@lorch-
rhein.de>; Vorzimmer Geisenheim <vorzimmer@geisenheim.de>

Betreff: Zweckverband Rheingau: Beschlussvorlage Forderung einer Machbarkeitsstudie Rheingau fiir alle

[EXTERNE-EMAIL] Bitte achten Sie auf Anhénge oder externe Links!

Sehr geehrte Herren,

wie bereits in der Vorstandssitzung des Zweckverbands Rheingau vom 23. Januar 2024 besprochen,
finden Sie beigeflugt die vom Ministerium fachlich vorbereitete Beschlussvorlage fiir lnre Gremien mit der
Bitte um weitere Veranlassung.

Bitte beachten Sie, dass diese Vorlage nicht verandert werden darf. Nur bei einem positiven Beschluss
aller Kommunen und der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Rheingau in der vorliegenden
Fassung der Sitzungsvorlage erhalten wir als Zweckverband Rheingau die Férderung in Héhe von bis zu
70.000€ .

Bei Ruckfragen stehe ich lhnen gerne zur Verfugung.
Viele GriiRe und ein schénes Wochenende,

Christopher Schaefer
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Zweckverband Rheingau





